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 ۱۹ استان
مجری طرح جهش تولید دیم 

معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات آموزش و ترویج 
کشاورزی با اشاره به آغاز اجرای طرح جهش تولید در 
دیم زارهای کشور از سال۹۹ با همکاری ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( و وزارت جهادکشاورزی گفت: امسال ۱۹استان 

مجری طرح جهش تولید دیم شدند.
به گزارش همشهری، حسین جعفری در گردهمایی 
سراسری بررسی چالش ها، مشکلات و راهکارها درباره 
تولید هسته های بذری غلات، علوفه، دانه های روغنی دیم 
و پشتیبانی فنی و جهش تولید در دیم زارهای کشور گفت: 
برای توسعه این طرح و رسیدن به اهداف آن یعنی تامین 
امنیت غذایی، جلوگیری از خروج ارز و اشتغال و ماندگاری 
روستاییان، بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای لازم برای رفع 

مشکلات ضروری است.

ضرورت طرح 
معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات آموزش و ترویج 
کشاورزی با اشاره به اینکه تامین بذر از ارکان مهم کشاورزی 
است، افزود: از زمان اجرای این طرح تاکنون اثرات خوبی 
برای توسعه کشت دیم در سطح کشور داشته و امسال هدف 
عمده این طرح هماهنگی برای تولید هسته های بذری دیم 

است.
جعفری افزود: با توجه به خشکسالی های اخیر، توسعه 
کشت دیم یکی از موضوعات و سیاست های مهم وزارت 
جهادکشاورزی است و نیاز به توجه ویژه درباره توسعه این 

طرح و تامین اعتبار آن وجود دارد.
به گفته معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات آموزش 
و ترویج کشاورزی، با توجه به محدودیت های منابع آبی در 
کشور، توسعه این طرح برای آینده بخش کشاورزی نیز 
ضروری است و باید برای توسعه آن، دانش و اطلاعات فنی 
را به مزارع کشاورزان انتقال داد تا جلوی ناپایداری تولیدات 

دیم گرفته شود.
جعفری ناپایداری در تولیدات را یکی از معضلات اصلی مزارع 
دیم کشور عنوان کرد و گفت: دلایل زیادی بر این ناپایداری 
اثرگذار است که با استفاده از توان علمی همکاران در 
وزارت جهادکشاورزی، محققان و پژوهشگران می توان این 
ناپایداری را به حداقل رساند و تاکنون نیز گام های مهمی در 

این خصوص برداشته شده است.
به گفته وی، با انتقال دانش و مسائل فنی به مزارع کشاورزی 

می توان ناپایداری کشت دیم را کاهش داد.
طرح جهش تولید در دیم زارها   طی سال۱۳۹۹ با تکیه 
بر دانش فنی مبتنی بر پژوهش در مؤسسه تحقیقات 
کشاورزی دیم کشور به مرکزیت مراغه تدوین شد. اجرای 
این طرح دانش بنیان طی پاییز۱۳۹۹ مورد توافق وزارت 
جهادکشاورزی و ستاد اجرایی فرمان امام)ره( قرار گرفت 
تا افزایش بهره وری تمام محصولات زراعی دیم و همچنین 
افزایش سطح زیرکشت دیم برخی محصولات نظیر گیاهان 
علوفه ای و دانه هاي روغنی دیم در تمام مناطق دیم کاری 

کشور با توجه به امکانات و شرایط موجود مدنظر قرار گیرد.
به گفته خشنود علیزاده، رئیس مؤسسه تحقیقات کشاورزی 
دیم کشور، با اجرای این طرح تولید محصول براساس 
شرایط اقلیمی کشور به معنای واقعی کلمه افزایش می یابد 
و نقطه قابل تامل اینکه در برنامه 5ساله تدوین شده، تنش 

خشکسالی حداقل برای ۲سال نیز پیش بینی شده است.

۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات 
طی اسفند سال گذشته نیز ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات 
ارزان قیمت برای تامین نهاده های طرح جهش تولید 
در دیم زارهای کشور در قالب یک تفاهمنامه همکاری 

چهارجانبه اختصاص یافت.
این تفاهمنامه استفاده از تسهیلات تبصره۱۸ قانون بودجه 
سال۱۴۰۰ برای طرح جهش تولید در دیم زارهای کشور میان 
وزارت جهادکشاورزی، وزارت اقتصاد، صندوق کارآفرینی 
امید و ستاد فرمان اجرایی امام )ره( منعقد شد و براساس آن 
تسهیلاتی با نرخ سود۱۲ درصد برای تامین نهاده های کود، 
سم، بذر و ماشین آلات به کشاورزانی که در طرح جهش تولید 

در دیمزارها مشارکت دارند، پرداخت می شود.
علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزارت جهادکشاورزی نیز 
با بیان اینکه این طرح به افزایش عملکرد در واحد سطح و 
بهره وری در اراضی دیم و امنیت غذایی کشور کمک می کند، 
در حاشیه امضای همین تفاهمنامه، به اجرای آن در تعدادی 
از استان ها اشاره کرده بود که اشتغال مبتنی بر دانش را در 

مناطق مختلف کشور نوید می دهد.
معاون ستاد اجرایی فرمان امام)ه( هم در این باره می گوید: 
امسال ۲۰۷هزار نفر از کشاورزان توانستند با آموزش دقیق 
فنی و حمایت های صورت گرفته ۲میلیون و5۰۰هزار هکتار 

از اراضی دیم در ۱۷۰شهرستان را زیرکشت ببرند.
سیدمصطفی سیدهاشمی سطح پوشش بیمه ای اراضی 
دیم در قالب این طرح را در سال جاری 5۰درصد اعلام و ابراز 
امیدواری کرد که در سال آینده سطح پوشش بیمه ای این 

اراضی نیز افزایش یابد.

   
در زمان حاضر متوسط تولید گندم دیم در کشور 
۱۱۰۰کیلوگرم در هکتار است و این میزان در سال پنجم 
اجرای طرح جهش تولید به ۱۴5۰کیلوگرم در هکتار 
افزایش خواهد یافت. در طرح »جهش تولید در دیم زارها« 
برای گندم و نخود فقط افزایش بهره وری درنظر گرفته شده 
است و با اجرای آن سطح زیرکشت فعلی گندم به میزان 
۴میلیون و۱۰هزار هکتار و نخود به میزان 55۰هزار هکتار 

افزایش نخواهد یافت.

کشاورزی

 کمبود ۱۵۰۰معلم
 در بوشهر 

مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر گفت: استان 
بوشهر با کمبود ۱5۰۰معلم مواجه است که این 
کمبود از طریق به کارگیری نیروهای بازنشسته 

و استخدام جدید جبران می شود.
به گزارش تسنیم، علی موحدی افزود: 
آموزش و پرورش بوشهر سال گذشته با 
کمبود ۲5۰۰معلم مواجه بود که بخشی از 
 آنها با نیروهای حق التدریس و بازنشستگان

جبران شد.
وی ادامه داد: با توجه به بررسی ها بیشترین 
کمبودها در دوره متوسطه است و از ۱5۰۰نفر 
کمبود ۹۰۰نفر مربوط به دوره متوسطه و 

6۰۰نفر دوره ابتدایی است.
موحدی با بیان اینکه در سال تحصیلی 
جاری یک هزار نفر شرایط بازنشستگی دارند، 
خاطرنشان کرد: با اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان و مزایای آن به معلمان توانمند 
توصیه شده خدمت خود را در آموزش و 
 پرورش تمدید کنند تا از مزایای رتبه بندی

بهره مند شوند.
وی افزود: با اجرای طرح رتبه بندی پیش بینی 
می شود تعداد کمبود معلم در استان به ۷۰۰نفر 
کاهش یابد و این درحالی است که 6۱۰معلم 
از طریق دانشگاه فرهنگیان جذب آموزش 
و پرورش استان می شوند و مجوز استخدام 

5۴5نفر معلم هم صادر شده است. 

خبر کوتاه 

عدد خبر

مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام 
خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال 
حدود ۹۰۰تن مرغ به صورت حمایتی در 
خراسان رضوی خریداری شد که ۲۰۰تن 
از این مقدار مربوط به 5-4روز گذشته 
است که از ابتدای طرح مردمی سازی و 
توزیع عادلانه یارانه ها خریداری شده. به 
گزارش ایسنا، سعادت علی نیا گفت: هر 
میزان که مرغداران اعلام آمادگی کنند، 

خرید را انجام می دهیم.  

۹۰۰
تن

خراسان رضوی

رئیس سازمان جهادکشاورزی گیلان 
با اشاره به کشت ۸۷درصد اراضی 
شالیزاری استان گفت: ۱5۰هزار هکتار 
به صورت مکانیزه کشت شده است. 
به گزارش مهر، صالح محمدی گفت: 
این میزان معادل بیش از ۲۰۷هزار 
هکتار از اراضی شالیزاری گیلان است. 
به گفته وی، پیش بینی شده امسال 
بیش از ۱۸۰هزار هکتار اراضی شالیزاری 

به صورت مکانیزه کشت شود.  

۸۷
درصد

گیلان

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
فارس اعلام کرد طی اردیبهشت 
امسال بیش از ۳۱۹5مورد بازرسی 
از صنوف مختلف توسط اکیپ های 
نظارتی در استان انجام شده است. 
به گزارش ایسنا، غلامرضا سالاری 
با اشاره به تشکیل ۸45پرونده 
تعزیراتی در این بازرسی ها گفت: 
متخلفان صنفی طی این مدت بیش از 
۲۲۸میلیارد ریال جریمه نقدی شدند.

۳۱۹۵
بازرسی 

فارس

برداشت گل محمدی در همدان
برداشت »گل محمدی« به عنوان کشت پرسود و کم آب بر در 

اراضی شهرستان بهار از نیمه دوم اردیبهشت  آغاز شده است. مدیر 
امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی همدان گفت:  پیش بینی 

می شود بیش از ۷۰۰تن گل محمدی از باغ های استان برداشت شود. 
حجت الله شهبازی افزود: ۳5۰هکتار از باغات همدان به کشت 
گل محمدی اختصاص دارد که سال گذشته از ۳5۳هکتار سطح 
زیرکشت ۶۳۹تن گل محمدی برداشت شد. منبع عکس: فارس  

همدانعکس خبر

بوشهر

 
کارخانه سیمان شهرکرد در قلب زاگرس مرکزی 
درچهارمحال و بختیاری و در ۳5کیلومتری 
شهرکرد سال ۱۳۸۷به بهره برداری رسید؛  واحد 
تولیدی ای که به عنوان زیرمجموعه بنیاد مسکن 
کار خود را شروع و طی سال های اولیه با افزایش 
تولید، زمینه اشتغال زایی برای بیش از ۴۰۰نفر را 
فراهم کرد و عمده محصول تولیدی آن نیز به عراق 

صادر می شد.
آنچه کارخانه سیمان را بعد از گذشت ۱۳سال 
فعالیت مورد توجه قرار داده نه دستور استاندار 
چهارمحال و بختیاری به معاون اقتصادی مبنی 
بر اجرای طرح توسعه و افزایش تولید و اشتغال آن 
است و نه تغییر مدیریت در ۲ماه اخیر، بلکه گلایه  
یکساله 5راننده کامیون این شرکت است که حالا 
خبر می رسد به زودی دامن بقیه رانندگان آن را نیز 

خواهد گرفت.

قرارداد اجاره به شرط تملیک با 3۰راننده
از ابتدای فعالیت کارخانه سیمان تاکنون بخش 
مهمی از تولید آن به کشور عراق یا کویت صادر 
می شده است؛ صادراتی که نتیجه آن موجب 
به کار گیری تعدادی راننده برای حمل ونقل بار شد.

کارخانه سیمان شهرکرد به همین دلیل 
۳۰کامیون اسکانیا۴۲۰صفر از تهران خریداری و 
آنها را در اختیار رانندگان خود قرار داد. سال۹۴این 
کامیون ها طی قرارداد اجاره به شرط تملیک به 
رانندگان واگذار شد که ۲بند مهم داشت: پرداخت 
ماهانه 5میلیون تومان قسط خودرو و حمل بار در 

مسافت ۴5۰۰کیلومتر در هر ماه.
رانندگان با پرداخت 5۰میلیون تومان پیش قسط 
این قرارداد را امضا کردند و به جمع کامیون های 
باری جاده ها پیوستند تا سیمان تولیدی در 

شهرکرد به مرزهای عراق برسد.

توقیف ۵کامیون از سال گذشته
خرداد سال گذشته اما کارخانه سیمان شهرکرد 
با حکم قانونی و براساس آنچه تخلف رانندگان 
نامید، 5کامیون از ۳۰کامیون واگذار شده را توقیف 
کرد و حالا 5راننده کامیون های توقیف شده یک 
سال است علاوه بر بیکاری، سراغ هر اداره یا نهادی 
می روند تا بلکه گره افتاده به کار و معیشت شان 

باز شود.
یکی از این رانندگان به همشهری توضیح می دهد: 
سال۹۰به عنوان راننده پایه یک در کارخانه سیمان 
شهرکرد استخدام شدم و تا سال۹۴برای کارخانه 
کار کردم و حقوق گرفتم. کارخانه تعدادی کامیون 
اسکانیا۴۲۰از تهران آورد و سال۹۴به ما اعلام کرد 

قرارداد به شرط تملیک بنویسید، پیش قسط، 
چک و ماهانه 5میلیون تومان قسط بدهید، برای 
کارخانه کار کنید و بعد از ۹سال ماشین برای 
خودتان است. ما قرارداد را امضا کردیم، تمام این 
مدت قسط ها را پرداخت کردیم، مخارج ماشین 
هم به  عهده خودمان بود، اما سال گذشته ماشین ها 

را از ما گرفتند.
او با بیان اینکه در این مدت رانندگان به همه 
ارگان های دولتی ازجمله استانداری، فرمانداری، 
دفتر امام جمعه، دفتر بنیاد مسکن و... مراجعه 
کرده اند، می افزاید: همه مسئولان در جریان 
هستند، اما هیچ کس کاری برایمان نکرد. کارخانه 
سیمان هم می گوید ماشین ها برای خودمان است. 
فعلا 5ماشین را خوابانده اند و کارت سوخت بقیه را 
هم چند وقت یک بار می سوزانند و همین  روزهاست 

که بقیه رانندگان هم به سرنوشت ما دچار شوند.
این راننده تأکید می کند رانندگان علاوه بر 
پیش قسط از ۱۰۷قسط قرارداد ۷۰قسط را 
پرداخت کرده اند، اما حالا هیچ نهادی پاسخگوی 

بلاتکلیفی شان نیست .

همه  چیز به نفع کارخانه است
یکی دیگر از رانندگان که یک سال از بیکاری اش 
می گذرد از این وضعیت گلایه می کند و معتقد 
است همه  چیز به نفع کارخانه سیمان پیش می رود.

او با بیان اینکه حتی قرارداد اجاره به شرط تملیک 
هم بیشتر به نفع کارخانه است به همشهری 
می گوید: در این قرارداد ۲بند مهم یعنی پرداخت 
قسط و حمل بار کارخانه را داریم. ما همه 
قسط هایمان را تا روزی که ماشین را توقیف کردند، 
پرداخت کردیم، اما درباره بند دوم یعنی حمل بار 
۴5۰۰کیلومتر در هر ماه باید بگویم که چند ماه بعد 
از امضای قرارداد، صادرات مرزی به دلیل افزایش 
قیمت سیمان قطع شد و کارخانه مشتری خود را 
از دست داد و در واقع نتوانست بار کافی را برای ما 
فراهم کند. خود مسئولان کارخانه همان زمان به 
ما اعلام کردند بروید بیرون کار کنید و قسط هایتان 
را پرداخت کنید، اما حالا می گویند ما به اندازه 
کافی کار نکرده ایم. 6سال قسط پرداخت کردم، در 
مجموع ۹سال قرارداد باید ۴۸۰هزار کیلومتر حمل 
بار می داشتم که از این میزان ۱۸۰هزار کیلومتر 
کار کرده ام و اگر  کم و کسری وجود دارد به خاطر 

کم کاری من نبوده است.
او ادامه می دهد:  هنوز ۳سال از زمان قانونی قرارداد 
باقی مانده و ما می توانستیم کمبود حمل ونقل بار 
برای کارخانه را در این مدت جبران کنیم. الان 
هم پیشنهاد کردیم اگر با کار نکردن ما کارخانه 
ضرر کرده است، در ۳سال باقیمانده کیلومتر را 
پر می کنیم یا این کسری کار را با جریمه مالی 
محاسبه کنند نه اینکه ماشین را توقیف کنند. 
ما این پیشنهاد را دادیم اما کسی به این موضوع 

اهمیت نداده است. رئیس پیشین کارخانه سیمان 
تأکید می کرد نمی گذاریم حق و حقوق شما ضایع 

شود، اما هنوز کاری برای ما صورت نگرفته است.

سرپیچی رانندگان!
آنچه رانندگان به عنوان کمبود بار کارخانه و 
کاهش صادرات آن اشاره می کنند در نگاه رئیس 
حمل ونقل شرکت سیمان، سرپیچی رانندگان از 

حمل بار توصیف می شود.
بهروز حیدری با بیان اینکه اگر رانندگان به تعهد 
خود در قرارداد عمل می کردند ماشین شان توقیف 
نمی شد، می افزاید: شرکت سیمان این ماشین ها را 
به صورت اجاره به شرط تملیک به رانندگان واگذار 
کرد تا بار ببرند و قسط بدهند و بعد از چند سال 
آن را به آنان واگذار کند، اما رانندگان از قرارداد 

سرپیچی کردند و به تعهدشان عمل نکردند.
او با بیان اینکه رانندگان در این مدت به اندازه تعهد 
بار نبرده اند، توضیح می دهد:  کارخانه سیمان از 
رانندگان شکایت کرده است و محاکم قضایی هم 

حکم به توقیف ماشین ها داده اند.
به گفته حیدری، کارخانه سیمان پیگیر این موضوع 
از طریق مراجع قضایی است تا حکم توقیف ماشین 

بقیه رانندگان را هم بگیرد.

کارخانه سیمان به دنبال توقیف بقیه ماشین ها
وکیل کارخانه سیمان شهرکرد هم پیگیری برای 
توقیف بقیه ماشین ها رانندگانی که به تعهد خود 
عمل نکرده اند را تأیید می کند. علیرضا حسین زاده 
به همشهری می گوید: امور حقوقی این ماجرا در 
دادگاه در دست بررسی است، زیرا رانندگان به 
مفاد قرارداد خود با کارخانه سیمان عمل نکرده و از 

شروط قرارداد تخطی کرده اند.
او توضیح می دهد: سند ماشین ها به نام کارخانه 
سیمان است، این ماشین ها را در اختیار رانندگان 
قرار دادیم که برای خودمان کار کنند، اما آنها برای 
بیرون کار کردند و هرگز برای کارخانه سیمان 

کار نکردند.

رانندگان بدهکار می شوند!
وکیل کارخانه سیمان درباره حق و حقوق رانندگان 
بعد از پرداخت 6سال قسط هم تصریح می کند: یکی 
از بندهای قرارداد درباره فسخ قرارداد یا عدم ایفای 
تعهد از سوی مستأجر است که طی آن پرداختی ها 
محاسبه خواهد شد و طبیعتا قسط ها به رانندگان 
برگشت داده می شود، اما توجه داشته باشید کارفرما 
یا موجر می تواند درباره اجرت المثل ایام تصرف 
خودرو مطالبه خسارت کند که مطمئن باشید 
اگر این رقم محاسبه شود، رانندگان حتی بدهکار 

هم می شوند.
حسین زاده همچنین تأکید می کند ادعای رانندگان 
درباره کمبود بار یا کاهش صادرات کارخانه کذب 

است و اصلا کارخانه اعلام نکرده است رانندگان 
برای بیرون کار کنند.

او می گوید: ماشین واگذار شده در سال ۹۴حدود 
۳۰۰میلیون تومان ارزش داشت، اما الان ۴میلیارد 
تومان می ارزد و بیت المال محسوب می شود و 
رانندگان در تعهدشان در این باره کم کاری کردند.

وکیل کارخانه سیمان اما در پایان تاکید می کند 
که دیدگاه کارخانه سیمان و مدیران آن این است 
که رانندگان نان آور خانواده هستند و محتاطانه در 
این ماجرا پیش می رود تا هیچ کدام از طرفین این 

موضوع ضرر نکنند.

اثبات کاهش تولید کارخانه
یکی دیگر از رانندگان کارخانه صنایع سیمان 
شهرکرد اما در پاسخ به صحبت های وکیل و رئیس 
حمل و شرکت تاکید می کند: یکی از رانندگان سال 
۹۷ درباره موضوع کاهش تولید کارخانه و تاثیر آن 
بر کم کاری رانندگان در کیلومتر تعهد شده شکایت 
کرد و توانست با بررسی کارشناسان این موضوع را 
اثبات کند و حتی رای دادگاه به نفع او صادر شد 

نه کارخانه. 
نکته دیگری که او اشاره می کند اینکه اگر مبنا طی 
نکردن کیلومتر تعیین شده یا فروش ماشین است 
چرا برخی از رانندگانی که هیچ گاه برای کارخانه 
کار نکرده اند ماشین خود را دارند، اما ماشین فردی 

که اضافه بار هم برده، توقیف شده است؟

   
پیگیری روزنامه همشهری برای گفت وگو با 
مدیرعامل کارخانه صنایع سیمان شهرکرد در 
تهران بی نتیجه ماند، اما آنچه رانندگان اعلام 
می کنند این است که حتی در صورت اثبات 
کم کاری ۳سال از این قرارداد باقی است و 
 کارخانه نباید سراغ توقیف ماشین ها می رفت. 
آنچه نباید از نظر دور داشت اینکه، رانندگان هر 
یک نان آور خانواده ای چند نفره هستند و در 
قراردادی که ۳سال از آن باقی است می توان برای 
انجام تعهدات راه جایگزینی به جای قطع معیشت 

آنها رفت.

نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه هم اکنون مسکن

به طور میانگین 5۲ درصد واحدهای روستایی 
کشور نوسازی و مقاوم سازی  شده است، گفت: بر این اساس در افق 
۱۴۱۰ جشن ملی پایان مقاوم سازی  واحدهای روستایی کشور برگزار 
خواهد شد. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسین روحانی نژاد با 

اشاره به اینکه یکی از ماموریت های کاری این بنیاد، عمران و آبادانی 
روستاهاست، افزود: درباره مناطق روستایی اقدامات متعددی 
ازجمله تهیه، مطالعه علمی و اجرای طرح هادی روستایی انجام 
می گیرد. وی اضافه کرد: هدف از اجرای طرح این است که پس از 
مشخص شدن کالبد اصلی برای توسعه روستا، کاربری اراضی در 
محدوده طرح مشخص می شود. در واقع برای اینکه املاک روستاییان 

ارزش افزوده بالایی داشته باشد، تفاهمنامه ای با سازمان ثبت و اسناد 
کشور انجام گرفته که سند برای املاک روستاییان صادر می شود. این 
مسئول با بیان اینکه هدف دیگر از اجرای طرح هادی اصلاح معابر و 
خیابان، سنگفرش و احداث گذرگاه ها در قالب سنتی است، ادامه داد: 
برای مقاوم سازی  واحدهای روستایی و جلوگیری از بلایای طبیعی 

نیز تسهیلات ارزان قیمت در اختیار روستاییان قرار می گیرد.
وی با اشاره به میزان مقاوم سازی  روستایی در زنجان که از میانگین 
کشوری بالاتر بوده و 55 درصد است، اضافه کرد: امیدواریم طبق 
برنامه ریزی بتوانیم آبادانی و مقاوم سازی روستایی را در سراسر کشور 
در افق ۱۴۱۰ به پایان برسانیم. حجت الاسلام روحانی نژاد همچنین 
از امضای تفاهمنامه با دستگاه های حمایتی برای تامین سرپناه 

خانواده های دارای ۲ معلول به بالا و یا محروم خبر داد. 

زیرپایرانندگانکارخانهسیمانشهرکردخالیمیشود
    وکیل این کارخانه اعلام کرده که توقیف ماشین 

بقیه رانندگانی که تخلف کرده  اند هم در دستورکار است
     تاکنون 5ماشین رانندگان صنایع سیمان شهرکرد
به عنوان کم کاری از سوی کارخانه   توقیف شده است

سیده زهرا عباسیگزارش
سال94اینماشینهاطیقراردادروزنامه نگار

اجارهبهشرطتملیکبهرانندگان
واگذارشدکه2بندمهمداشت:
پرداختماهانه5میلیونتومان
قسطخودرووحملباردرمسافت

4500کیلومتردرهرماه

نیمی از خانه های روستایی کشور مقاوم شدند
5۲ درصد واحدهای روستایی کشور تا کنون مقاوم سازی  شده اندکه جشن ملی پایان مقاوم سازی  در 

سال ۱۴۱۰برگزار می شود


